



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	77052724
Name	Edinburgh Gin - Gooseberry & Elderflower Gin
Ingredients	Grain Neutral Spirit , Gin , Sugar ,Elderflower Extract (Water, Elderflower (30%), Antioxidant :- Ascorbic Acid E300 , Acid :- Citric Acid E330), Concentrated Gooseberry Juice 100%, Citric Acid E330, Natural Flavouring
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	70cl
Country of Origin	Scotland
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Broxburn Bottlers Ltd - 5 Drovers Road, Broxburn, EH52 5ND
Instructions for use	25ml over ice topped with premium mixer
Nutrition Labelling: Typical value	TBC
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Yes / No Lacto Vegetarians
Suitable for vegans	NO
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	Enzymes used in spirit production derived from egg white - but no protein carried over in the distillation process
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES

Free from alcohol	NO
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES